
ZARZĄDZENIE NR 133/2020 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245; zm. z 2019 r. poz. 1649; zm. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9B337-7CFB-4D6D-BBA7-4A3D1FC95C83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2020 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 października 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 88 811,53 0,00 60 954,89 149 766,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 88 811,53 0,00 60 954,89 149 766,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 811,53 0,00 60 954,89 134 766,42 

855   Rodzina 15 212 609,50 -67 689,00 0,00 15 144 920,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

199 757,50 0,00 0,00 199 757,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 639 190,00 -67 689,00 0,00 2 571 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 590 140,00 -67 689,00 0,00 2 522 451,00 

bieżące razem: 67 851 875,08 -67 689,00 60 954,89 67 845 140,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9B337-7CFB-4D6D-BBA7-4A3D1FC95C83. podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 742,50 0,00 0,00 314 742,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 681 748,14 0,00 0,00 4 681 748,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 799 079,00 0,00 0,00 2 799 079,00 

Ogółem: 72 533 623,22 -67 689,00 60 954,89 72 526 889,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 113 821,50 0,00 0,00 3 113 821,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9B337-7CFB-4D6D-BBA7-4A3D1FC95C83. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2020 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 29 października 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 333 

571,10 629 341,53 509 341,53 4 443,72 504 897,81 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 229,57 704 229,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 954,89 60 954,89 60 954,89 1 195,19 59 759,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 394 

525,99 690 296,42 570 296,42 5 638,91 564 657,51 120 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 229,57 704 229,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 427 841,10 383 611,53 383 611,53 4 443,72 379 167,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 229,57 44 229,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 954,89 60 954,89 60 954,89 1 195,19 59 759,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 488 795,99 444 566,42 444 566,42 5 638,91 438 927,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 229,57 44 229,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 099,00 435 099,00 355 099,00 12 000,00 343 099,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 435 099,00 435 099,00 355 099,00 12 000,00 343 099,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 099,00 293 099,00 293 099,00 12 000,00 281 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 260 099,00 260 099,00 260 099,00 12 000,00 248 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000 

456,90 8 911 
456,90 8 481 181,90 6 169 752,00 2 311 429,90 100 

000,00 330 275,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 11 800,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 000 

456,90 8 911 
456,90 8 481 181,90 6 171 552,00 2 309 629,90 100 

000,00 330 275,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 165 

587,90 6 125 
587,90 6 104 587,90 4 445 399,00 1 659 188,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 11 800,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 165 
587,90 6 125 

587,90 6 104 587,90 4 447 199,00 1 657 388,90 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 213 

536,00 17 880 
536,00 14 744 985,40 11 404 479,00 3 340 506,40 2 503 

244,60 517 321,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -20 192,00 -20 192,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9B337-7CFB-4D6D-BBA7-4A3D1FC95C83. podpisany Strona 1



zwiększenie 20 192,00 20 192,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 15 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 213 

536,00 17 880 
536,00 14 730 485,40 11 389 979,00 3 340 506,40 2 503 

244,60 531 821,00 114 985,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 040 

670,00 9 877 
670,00 9 507 522,00 7 924 875,00 1 582 647,00 0,00 370 148,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 692,00 -13 692,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 -792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 034 

978,00 9 871 
978,00 9 494 622,00 7 911 975,00 1 582 647,00 0,00 377 356,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 540 
850,60 5 370 

850,60 3 120 190,00 2 256 418,00 863 772,00 2 163 
300,60 87 360,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 540 

850,60 5 370 
850,60 3 113 690,00 2 249 918,00 863 772,00 2 163 

300,60 93 860,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 260,00 447 260,00 423 479,00 400 162,00 23 317,00 0,00 23 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 692,00 5 692,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 452 952,00 452 952,00 428 379,00 405 062,00 23 317,00 0,00 24 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 677 012,00 677 012,00 597 673,00 530 446,00 67 227,00 10 056,00 69 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 677 012,00 677 012,00 596 173,00 530 446,00 65 727,00 10 056,00 70 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 958,00 627 958,00 597 673,00 530 446,00 67 227,00 0,00 30 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 627 958,00 627 958,00 596 173,00 530 446,00 65 727,00 0,00 31 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 517 

558,50 15 487 
558,50 735 279,62 485 662,93 249 616,69 0,00 14 552 

521,38 199 757,50 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 689,00 -67 689,00 -1 971,52 -1 971,52 0,00 0,00 -65 717,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 15 449 

869,50 15 419 
869,50 733 308,10 483 691,41 249 616,69 0,00 14 486 

803,90 199 757,50 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 613 

640,00 2 613 
640,00 238 940,97 203 472,93 35 468,04 0,00 2 374 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 689,00 -67 689,00 -1 971,52 -1 971,52 0,00 0,00 -65 717,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 545 

951,00 2 545 
951,00 236 969,45 201 501,41 35 468,04 0,00 2 308 981,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 068 
625,22 66 683 

418,22 42 454 482,86 22 207 791,96 20 246 
690,90 6 286 

181,60 15 978 
011,26 314 742,50 0,00 1 650 

000,00 18 385 207,00 18 385 207,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 381,00 -147 

381,00 -80 871,52 -31 371,52 -49 500,00 0,00 -66 509,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 646,89 140 646,89 123 854,89 17 895,19 105 959,70 0,00 16 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 85 061 

891,11 66 676 
684,11 42 497 466,23 22 194 315,63 20 303 

150,60 6 286 
181,60 15 928 

293,78 314 742,50 0,00 1 650 
000,00 18 385 207,00 18 385 207,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9B337-7CFB-4D6D-BBA7-4A3D1FC95C83. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych:

Zwiększenie planu dochodów:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.303.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 października 2020 r.: 60.954,89 zł

Zmniejszenie planu dochodów:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85502 § 2010 na podstawie pisma FB-I.3111.2.308.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 października 2020 r.: 67.689,00 zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 4430 na podstawie pisma FB-I.3111.2.303.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 października 2020 r.: 59.759,70 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 71004 § 4300: 33.000,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 71095 § 4300: 33.000,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023§ 4300: 15.000,00 zł

5.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4210: 13.200,00 zł

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85401§ 4240: 1.500,00 zł (S.P. Kalino)

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85502 § 3110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.308.2020 Łódzkiego
Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 października 2020 r.: 65.717,48 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101§ 3020: 8.000,00 zł (S.P. Kalino)

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85401§ 3020: 1.500,00 zł (S.P. Kalino)

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80104 § 3020: 6.500,00 zł (Przedszkole Publiczne)

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 3240: 792,00 zł (SP Guzew)

6.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80150 § 3020: 792,00 zł (SP Guzew)

Grupa: wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 4010, § 4110, § 4120 na podstawie pisma FB-
I.3111.2.303.2020 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 października 2020 r.: 1.195,19 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85502 § 4010, § 4110 na podstawie pisma FB-I.3111.2.308.2020
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 października 2020 r.: 1.971,52 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4170: 11.800,00 zł

4.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75023 § 4040: 10.000,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4110, § 4120 : 8.000,00 zł (S.P. Kalino)

6.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80104 § 4110, § 4120: 6.500,00 zł (Przedszkole Publiczne)

7.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80101 § 4110, § 4120: 4.900,00 zł (SP Guzew)

8.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80150 § 4010, § 4110, § 4120: 4.900,00 zł (SP Guzew)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7A9B337-7CFB-4D6D-BBA7-4A3D1FC95C83. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

